PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

        PORTARIA Nº 3655, DE 31 DE JULHO DE 2020.

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAR
ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 42 E
43/2020 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
006/2020 – SECRETARIA DE
AGRICULTURA.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal, em atendimento ao Ofício nº 637/2020/SEMAG,

protocolizado sob o nº537627, datado de 30 de julho de 2020,

  RESOLVE:

  Art.1º-Ficam designados os servidores JARILSON GUIDO DE
PAULA, matrícula nº 75014, como fiscal titular e LEVI MOREIRA
GALVÃO, matrícula nº00808, como fiscal suplente, das Atas de
Registro de Preços nº 42 e 43/2020 do Pregão Presencial nº
006/2020 (Processo nº 527048, de 22/11/2019) - cujo objeto é

referente a aquisição de materiais de desgaste para conservação

das máquinas (motoniveladora, pá carregadeira, retroescavadeira e

escavadeira hidráulica) que são utilizadas nos serviços de

manutenção das estradas vicinais em todo o interior e das vias

urbanas do Município, atendendo assim, as necessidades da

Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES, conforme relacionado

abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020

Nº ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– EMPRESA -                       CNPJ

42/2020–COPEMAQ COMÉRCIO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS E TRATORES LTDA-
39.404.066/0001-82

43/2020-W.M.J. PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA –
31.696.257/0001-53

        Art.2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação e revogam-se as disposições em contrário.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

      GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 31 dias do mês
de julho de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito